
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   413/V/2008

Burmistrza   Gminy   Chojna

z  dnia 30  maja  2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu oraz zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz § 14 pkt 2 Uchwały NR

XII/118/2007 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Chojna na rok 2008

zarządzam, co następuje:

§ 1.    Zwiększam    dochody    ogółem    budżetu    Gminy   o   kwotę    498.546,17zł

           zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.   Zwiększam   wydatki    ogółem    budżetu     Gminy     o   kwotę    658.428,17zł

          zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.   Zmniejszam    wydatki    ogółem    budżetu    Gminy    o   kwotę   159.882,00zł

          zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 413/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 30 maja 2008 roku
                                          w gr

D  O  C  H  O  D  Y
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone
Jednostka

organizacyjna

010 Rolnictwo i łowiectwo - - - 254.946,17 - 254.946,17

01095 Pozostała działalność - - - 254.946,17 - 254.946,17

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zdań zleconych gminom (związkom
gmin) ustawami - - - 254.946,17 - 254.946,17 Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie - - - 47.600,00 47.600,00 -

80195 Pozostała działalność - - - 47.600,00 47.600,00 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych  zadań
bieżących gmin (związków gmin) - - - 47.600,00 47.600,00 - Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna - - - 196.000,00 196.000,00 -

85295 Pozostała działalność - - - 196.000,00 196.000,00 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych  zadań
bieżących gmin (związków gmin) - - - 196.000,00 196.000,00 - Urząd Miejski

R a z e m : - - - 498.546,17 243.600,00 254.946,17



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 413/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 30 maja 2008 roku
                                          w gr

W  Y  D  A  T  K  I
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka

organizacyjna

010 Rolnictwo i łowiectwo - - - 254.946,17 - 254.946,17

01095 Pozostała działalność - - - 254.946,17 - 254.946,17

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 4.380,94 - 4.380,94 Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych - - - 583,00 - 583,00 Urząd Miejski

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej - - - 35,00 - 35,00 Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki - - - 249.947,23 - 249.947,23 Urząd Miejski

710 Działalność usługowa 1.500,00 1.500,00 - 1.500,00 1.500,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 500,00 500,00 - 500,00 500,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - 500,00 500,00 - Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - - - - Urząd Miejski

71035 Cmentarze 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 1.000,00 -

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 1.000,00 1.000,00 - Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00 - - - - Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 21.000,00 21.000,00 - 21.000,00 21.000,00 -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 20.000,00 - 10.000,00 10.000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 10.000,00 - - - - Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - 10.000,00 10.000,0 - Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00 - - - - Urząd Miejski



4

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 1.000,00 - 11.000,00 11.000,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - 1.000,00 1.000,00 - Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 1.000,00 1.000,00 - - - - Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych - - - 10.000,00 10.000,00 - Urząd Miejski

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6.500,00 6.500,00 - 6.810,00 6.810,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 5.000,00 - 5.310,00 5.310,00 -

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 5.310,00 5.310,00 - Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 5.000,00 - - - - Urząd Miejski

75416 Straż Miejska 1.500,00 1.500,00 - 1.500,00 1.500,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 1.500,00 - - - - Urząd Miejski

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej - - - 1.500,00 1.500,00 - Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia 6.553,00 6.553,00 - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6.553,00 6.553,00 - - - -

4810 Rezerwy 6.553,00 6.553,00 - - - - Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie 7.450,00 7.450,00 - 55.450,00 55.450,00 -

80101 Szkoły podstawowe 7.450,00 7.450,00 - 7.850,00 7.850,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.250,00 4.250,00 - - - - ASIIS

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 400,00 400,00 - ASIIS

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 3.000,00 - - - - ASIIS

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - 400,00 400,00 - ASIIS

4300 Zakup usług pozostałych - - - 7.000,00 7.000,00 - ASIIS

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 200,00 - 50,00 50,00 - ASIIS

80195 Pozostała działalność - - - 47.600,00 47.600,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - - - 47.600,00 47.600,00 - ASIIS

851 Ochrona zdrowia 4.000,00 4.000,00 - 4.200,00 4.200,00 -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.000,00 4.000,00 - 4.200,00 4.200,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 4.000,00 - - - - Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 1.700,00 1.700,00 - Urząd Miejski



5

4270 Zakup usług remontowych - - - 1.600,00 1.600,00 - Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych - - - 900,00 900,00 - Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna 879,00 843,00 36,00 196.879,00 196.843,00 36,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 36,00 - 36,00 36,00 - 36,00

4300 Zakup usług pozostałych 36,00 - 36,00 - - - OPS

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych - - - 36,00 - 36,00 OPS

85219 Ośrodki pomocy społecznej 230,00 230,00 - 230,00 230,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - 30,00 30,00 - OPS

4300 Zakup usług pozostałych 230,00 230,00 - - - - OPS

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - - - 200,00 200,00 - OPS

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

613,00 613,00 - 613,00 613,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - 30,00 30,00 - OPS

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

613,00 613,00 - - - - OPS

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej - - - 583,00 583,00 - OPS

85295 Pozostała działalność - - - 196.000,00 196.000,00 -

3110 Świadczenia społeczne - - - 156.000,00 156.000,00 - OPS

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 40.000,00 40.000,00 - OPS

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - 1.595,00 1.595,00 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi - - - 845,00 845,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - 110,00 110,00 - Urząd Miejski

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - 20,00 20,00 - Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - 590,00 590,00 - Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 125,00 125,00 - Urząd Miejski

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - 750,00 750,00 -

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 750,00 750,00 - Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 112.000,00 112.000,00 - 115.240,00 115.240,00 -



6

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000,00 10.000,00 - 60.000,00 60.000,00 -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - - - 50.000,00 50.000,00 - Urząd Miejski

4260 Zakup energii - - - 10.000,00 10.000,00 - Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 10.000,00 - - - - Urząd Miejski

92116 Biblioteki 50.000,00 50.000,00 - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 50.000,00 50.000,00 - - - - Urząd Miejski

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 52.000,00 52.000,00 - 52.000,00 52.000,00 -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52.000,00 52.000,00 - - - - Urząd Miejski

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - - 52.000,00 52.000,00 - Urząd Miejski

92195 Pozostała działalność - - - 3.240,00 3.240,00 -

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 3.240,00 3.240,00 - Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna i sport - - - 808,00 808,00 -

92695 Pozostała działalność - - - 808,00 808,00 -

4210 Zakup materiałów i  wyposażenia - - - 808,00 808,00 - Urząd Miejski

R  a  z  e  m  : 159.882,00 159.846,00 36,00 658.428,17 403.446,00 254.982,17



7

U Z A S A D N I E N I E

Zarządzeniem Nr  179/2008 z 7 maja 2008 r. Wojewody Zachodniopomorskiego

zwiększona została Gminie dotacja celowa w dziale 010, rozdziale 01095

§ 2010 o kwotę 254.946,17zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów rolnych.

Porozumienie zawarte z Wojewodą Zachodniopomorskim w sprawie udzielenia

Gminie dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85295 § 2030 o kwotę 140.000,00zł,

z przeznaczeniem na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie

dożywiania”.

           Zarządzeniem Nr 204/2008 z 13 maja 2008 r. Wojewody Zachodniopomorskiego

zwiększona została Gminie dotacja celowa w dziale 852, rozdziale 85295 § 2030

o kwotę 56.000,00zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji wieloletniego

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

           Zarządzeniem Nr 222/2008 z 26 maja 2008 r. Wojewody Zachodniopomorskiego

zwiększona została Gminie dotacja celowa w dziale 801, rozdziale 80195 § 2030

o kwotę 47.600,00zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów

przygotowania zawodowego młodocianych pracowników.

Chojna, maj 2008r.


